关于学院网站首页改版和启用信息门户的通知

各系（部）、处室、中心、馆、科、所：
为了围绕学院示范性院校建设，进一步树立学院的良好形象，根据院领导要求，党群处、现代教育技术中心启动了学院外网改版工作，并将学院内网升级为信息门户。现将有关事项通知如下：

一、学院外网首页改版说明

1、首页设计风格：简洁，大方。

2、首页一级目录设置：

经多方征求意见，学院首页设一级目录9个：“学院概况、教学管理、科研工作、校企合作、招生就业、继续教育、党建思政、公共服务、专题栏目”。
   同时设“新闻中心、公告通知、院务公开”栏目和“示范性建设、招生工作、创先争优”专栏，建立系部导航、职能部门导航、友情链接。

3、周安排位置进行调整
学院周安排由“原学院外网右上角”位置调整到“信息门户右上角”位置，查看路径为：（1）学院内上学院网站，直接点击下方“信息门户”；（2）学院外上学院网站，点击下方“VPN登陆”（具体见下方启用信息门户说明）。

4、学院首页增加了[image: image1.jpg]| BlsasvEE

，为教师制作网络教学课程及精品课程提供平台，希望教师们积极使用。
二、启用学院信息门户说明
    为进一步推进学院数字化校园进程，我们将学院内网升级为信息门户。
1、信息门户公共页面
信息门户登陆方式：（1）在校内登陆：直接点击“信息门户”；（2）在校外点击“VPN登陆”，再在“公共资源组”内点击“信息门户(HTTP)”。 关于VPN的使用，在原内网和现在的信息门户都有介绍。VPN的用户名为个人姓名全拼，如遗忘密码请处室、系部集中后交现代教育技术中心史正强老师办理。
2、信息门户个人页面

师生在信息门户右上方通过身份认证后即可登陆信息门户个人页面（今后将专门进行培训）。

根据个人权限可使用教务管理系统、学工管理系统、档案管理系统、资产管理系统等相应部分。
三、暂保留原学院网站首页入口
为了大家工作方便，我们将暂时保留学院网站的原首页，经过一段时间的适应后再取消。学院原网站首页的登陆口为现版面右下角的[image: image2.jpg]NN

，点击就可进入学院原网站首页。在衔接期间，大家也可以通过此途径查询学院的周安排。
请师生相互转告，并请提宝贵意见。对学院外网的意见和建议请向党群处汪勇萍老师反馈；对学院信息门户的意见和建议请向现代教育技中心倪雄师老师反馈。
我们将根据大家的意见和建议，进一步推进学院网站首页专栏及各部门、系部网页的改版工作。

党群处
现代教育技术中心
2011年9月30日

PAGE
2